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PRESIDENTE MÚHiaPA/

MiENT

TEMP
202
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MUNICIPIO DE CHIAUTEMPAN TLAXCALA

FLUJO DE FONDOS

de Enero al 30 de Septiembre de 2022

(Cifras en pesos)

000059

Estimado/

Aprobado

RUBROS DE INGRESO

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORT. DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICI PAC IONES, APORTAC lONE S, CONVEN IOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

CAPÍTULOS DE GASTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSF.ASIG. SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSIÓN PÚBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROV.

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PÚBLICA

189, 843, 986.72

8,554,649.00

0.00

0.00

17,565,644.55

2,377,840.81

1,600,000.00

0.00

159,745,852.36

SUPERAVIT/DEFICIT

0.00

0.00

189,843,986.72

96,649,683.31

15,563,772.34

31,711,576.39

6,007,617.02

10,165,795.66

29,745,542.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Devengado

177,570,356.14

8,128,628.00

0.00

0.00

16,021,118.00

4,840,242.42

1,284,933.00

0.00

147,295,434.72

0.00

0.00

107,290,062.84

58,635,611.39

9,961,807.98

31,454,650.12

4,878,620.96

631,855.60

1,727,516.79

0.00

0.00

0.00

70,280,293.30

Recaudado/

Pagado

177,570,356.14

8,128,628.00

0.00

0.00

16,021,118.00

4,840,242.42

1,284,933.00

0.00

147,295,434.72

0.00

0.00

107,290,062.84

58,635,611.39

9,961,807.98

31,454,650.12

4,878,620.96

631,855.60

1,727,516.79

0.00

0.00

0.00

70,280,293.30
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MUNICIPIO DE CHIAUTEMPAN TLAXCALA

FLUJO DE FONDOS

'^^De^ 1| de Enero al 30 de Septiembre de 2022
(Cifras en pesos)

OOOOGO

Estimado/ Recaudado/

'  Concepto Aprobado Devengado Pagado

NO ETIQUETADO 0.00 17,791,856.32 17,791,856.32
RECURSOS FISCALES 0.00 2,153,856.52 2,153,856.52

FINANCIAMIENTOS INTERNOS 0.00 0.00 0.00

FINANCIAMIENTOS EXTERNOS 0.00 0.00 0.00

INGRESOS PROPIOS 0.00 0.00 0.00

RECURSOS FEDERALES 0.00 0.00 0.00

RECURSOS ESTATALES 0.00 15, 637, 999.80 15,637,999.80

OTROS RECURSOS 0.00 0.00 0.00

ETIQUETADO 0.00 52,488,436.98 52,488,436.98
RECURSOS FEDERALES 0.00 52,488,436.98 52,488,436.98
RECURSOS ESTATALES 0.00 0.00 0.00

OTROS RECURSOS 0.00 0.00 0.00

SUPERÁVIT/DEFICIT 0.00 70,280,293.30 70,280,293.30

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

il^onablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C. GUSTAVO JIMENÉaKROME

PRESIDENTE MUWICTEPAL

C.P. DOLORES O HERMOSILLO

ICIPALORERA M

C. P. MARIA ESTELA HERNÁNDEZ GRANDE

SINDICO MUNICIPAL
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